[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» февраля 2025 г. № 99-П
пгт. Промышленная

О принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений                             в правила землепользования и застройки Промышленновского муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8, ч. 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, в связи                                       с изменениями функциональных зон генеральном плане Промышленновского муниципального округа, утвержденном решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа                     от 31.03.2022 № 392 «Об утверждении генерального плана Промышленновского муниципального округа» (в редакции решения                          от 26.10.2023 № 558, от 31.10.2024 № 20):
1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений                                                  в правила землепользования и застройки Промышленновского муниципального округа, утвержденные решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 30.08.2022 № 436                            «Об утверждении правил землепользования и застройки Промышленновского муниципального округа» (в редакции решений                        от 08.11.2022 № 460, от 20.12.2022 № 469, от 27.12.2022 № 476,                       от 17.02.2023 № 485, от 26.10.2023 № 557, от 29.05.2024 № 616, от 19.12.2024 № 39) (далее - Правила), в следующей части:
1.1. на карте градостроительного зонирования населенного пункта                     пгт. Промышленная изменить территориальную зону для размещения объектов торгового, иного коммерческого назначения и объектов общественного питания (ОДЗ 4) по ул. Садовая.

2. Комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Промышленновского муниципального округа, документации по планировке территории, а также по подготовке проектов внесения изменений в такие документы, утвержденной постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 30.05.2023 № 639-П, обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Эхо», сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению                                          на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                          - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Ю.А. Крылова
Тел. 74734
постановление от «___»__________20__г. №_______                                                                              страница 3
image1.jpeg